
 1/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tibor Zelenka 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce:   Problematika prevencie stresu a stress management 

na pracovisku 

 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předkládaná práce je zpracovaná adekvátně, vzhledem k požadavkům na bakalářskou práci. 

Výhrady mám v teoretické části k občasným chybějícím citacím v textu. Nesprávně citované 

přímé citace, které nejsou uvedeny kurzívou a není jasné, zda je citován celý odstavec či jen 

část (např. kapitola 1.1.2). Většina kapitol je citována pouze z jednoho zdroje bez komparace 

s jinými autory či poznatky. Práce také obsahuje menší rozsah literárních zdrojů. 

V praktické části jsou navíc dělány grafy toho, co je již přehledně popsáno v tabulce nad nimi. 

Vzhledem k povaze dotazníku by se z něj dalo vytěžit i více informací. Chybí vysvětlení 

provázanosti mezi autorovým dotazníkem a použitou standardizovanou metodou. Některé 

autorovy interpretace nevychází ze zjištěných poznatků. Návrh opatření je dostatečný 

vzhledem k zjištěným poznatkům.  



 1/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…27.5.2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


